
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

39/2008

29/05/2008

39/2008

BANDA ALMA LATINA  LTDA ME     (3175)

1 5.440,00    5.440,00SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DURANTE FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 13 º
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, SENDO DIA 18/07/08 DAS 20:00 HS ÀS 22:00 HS
APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS ADICIONADO COM MAIS 4 HORAS DE BAILE
NO LOCAL DO EVENTO; DIA 19/07/08 SONORIZAÇÃO DAS 10:00 HS ÀS 18:00
HS P/ COMPETIÇÕES CAMPEIRAS E CLUBE DA BEZERRA NO LOCAL DO
EVENTO; E DIA 20/07/08 SONORIZAÇÃO DAS 10:00 HS ÀS 18:00 HS SENDO
TRÊS HS DE MATINÊ NO LOCAL DO EVENTO.

1

5.440,00Total do Fornecedor:

5.440,00Total Geral:

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

39/2008

18/2008-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/06/2008

16/06/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SONORIZAÇÃO DOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS DURANTE 
AS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 13º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO, QUE 
ACONTECERÁ NO MÊS DE JULHO DE 2008. OBJETIVANDO A VALORIZAÇÃO E O FORTALECIMENTO 
DOS VALORES CULTURAIS DOS MUNÍCIPES ATRAVÉS DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS E ARTÍSTICAS.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   16   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2008 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

39/2008

29/05/2008

39/2008

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.00.00.00.00.00 (48)  Saldo: 20.300,00

SÃO BERNARDINO,   16   de  Junho   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


